1

2023年2月14日

各 位

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチ（以下、シェアードリサーチ）によるアナリストレポートが公開されました

ので、下記のとおりお知らせいたします。
本レポートはシェアードリサーチによる第三者目線での調査、分析に基づき、中立性を重視して作成されて

おります。投資家の皆様に、当社グループおよび事業へのご理解を深めていただき、投資判断のご参考として

いただけましたら幸いです。

記

■シェアードリサーチについて
世界の投資家に企業の本質を伝えるリサーチ会社として、国内外の金融機関で日本株の調査・運用に携

わってきたスタッフによるスポンサードリサーチ『リサーチカバレッジ』を提供しています。同社が作成

するレポートは、130カ国の6,000を超える機関投資家のほか、多くの個人投資家にも活用されていま

す。

なお、当社ホームページの「IR情報」におきましても、上記のレポート情報を掲載しております。
今後も投資家の皆様における企業理解、および分析活動にお役立ていただけるコンテンツの充実に向け

て積極的に取り組んでまいります。

JNSホールディングスHP 「IR情報」はこちら：https://www.jns.inc/ir/

以上

会 社 名 J N S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証プライム）
問合せ 先 専 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長 中 野 隆 司

   （ T E L． 0 3－ 6 8 3 8－ 8 8 0 0）

レポート公開開始日 2023 年 2 月 6 日

レポート公開ＵＲＬ 日本語版 https://sharedresearch.jp/ja/companies/3627
英語版  https://sharedresearch.jp/en/companies/3627

https://www.jns.inc/ir/
https://sharedresearch.jp/ja/companies/3627
https://sharedresearch.jp/en/companies/3627